surrogando  i  relativi  diritti  ed  obblighi  a  quest’ultimo  che,  pertanto 
subentra negli atti afferenti il procedimento de quo;

VISTA la perizia di stima, prot. 84077 del 09/07/2025 con la quale il Genio Civile 
di  Messina  ha  determinato  in  €  37.470,00 
(trentasettemilaquattrocentosettanta/00) il valore di mercato del bene di 
che trattasi;

PREMESSO che,  ricorrendo pertanto le condizioni per poter procedere alla cessione 
in proprietà del bene in favore del Sig. Barbera Antonio, con Direttoriale 
prot.  33480 del  21/07/2025 è stata data comunicazione del   prezzo e

[...]

1218  del  
18/12/2014, sito nel Comune di Messina loc.tà Villaggio S. Agata, censito al Catasto Terreni,  
foglio  62  part.lle  2003,  2004,  2006  e  2010  (ex  porzione  della  part.lla  480),  esteso 
complessivamente  mq.  250,00  per  l'importo  di  €  37.470,00 
(trentasettemilaquattrocentosettanta/00).

Art.  3 –  Di  rimettere al  Dirigente del  Servizio 7 – “Locazioni  e Patrimonio disponibile” il  
presente decreto per quanto di propria competenza.

Il presente provvedimento sarà pubblicato nella bacheca del sito Web istituzionale di  
questo Dipartimento regionale, ai sensi della legge regionale n.